2ZTOIXEIA YIOWHODIOY YMHPEZIAKH KATAZTAZH - KAOOAHTHTIKH KAI EMIZTHMONIKH - NAIAATQIIKH 2YTKPOTHZH KAI KATAPTIZH
AIOIKHTIKH EMNEIPIA
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1 [vAKPvoNmHz ____Jreprioz _[975 Jo3s _Jtoo | Jui ] [ | [ ] | ____Joso | | | | (050 11,63 Jin |
1 Jpoviror _______|NIkopAor fi100oo0  ftoo [ 1o [ | [ | | | [ __Jioo | | ___[1,00 13,00 Jin |
1 [KAPAMNOYAA ____JArA@OYAA___J11001200 [ | ____Ji3ooJ [ | [ | | ____Joso [ | | | (050 13,50 Jin |

L wome —Jewno Jawbeo || Jao| || | | [ 1 T | oo o ]

1 APAKOY EIPHNH 11,00 |2,00 0,00 13,00 2,00 0,50 1,00 3,50 16,50 |[1n
KAPMOAINHZ ANAPEAZ

1 BOYTZINOZ NIKOAAOZ 11,00 |2,00 13,00 0,50 0,50 13,50 |[1n
2 XATZHIEPEMIAZ ZIMOz 6,50 (2,00 8,50 0,50 0,50 [9,00 |[2n

1 XATZHIEPEMIAZ 3IMOZ 6,50 [2,00 8,50 0,50 0,50 [9,00 |1n
2 AESTOE EMAMEINQNAAS 7,00 |1,50 8,50 0,50 0,50 0,25 1,25 (9,75 |in
1 [Moviiak: HAIAZ 11001200 __Jooo | 3o [ | | | | ____foso | | [ | __[050 [1350
1 ______[nAvrakos MAYPOEIAHZ __J10,75 200 __Jooo [ s [ | | [ | | oo | [ | __[0o00 [1275
1 [NvoanTH: ANAzTAZIOZ _J1100f200 [ | oo | [ | | [ Joso [ [ | [ Joso [i350
NEPIBONAPAKHE EYAITEAOX
OEOAO3IOY AHMHTPIO:
1 KANAKAPHS DPATKIZKOX 11,00 2,00 0,00 13,00 0,00 13,00 |in
2 ANEPTH MAPTAPITA 11,00 11,00 0,50 0,50 [11,50 [1n
3 ANTQONOMNOYAOS TEQPTIOZ 11,00 11,00 0,00 11,00 |in
1 MAPKOYIZOZ EYAITEAOX 11,00 0,38 11,38 0,00 0,00 [11,38 [1n
2 TZINTZIAIAAS KOQN/NO3 9,00 9,00 0,00 [9,00 |1n
TYMNAZIO MYKONOY
1 MMANAS AHMHTPIOS 11,00 2,00 13,00 0,50 0,50 (13,50 |1n
TEA MYKONOY




YMHPEZIAKH KATAXTAZH - KAOOAHIHTIKH KAl
AIOIKHTIKH EMMEIPIA

ZTOIXEIA YNIOWHOIOY EMNIZTHMONIKH - MAIAATQTIKH 2YTKPOTH2ZH KAl KATAPTIZH

1 [aHvAKHz _ JaloNvzior  f1100f200 | f  fidoo] [ | f ] | Joso | | | | 1050 13,50 [2n |
1 _______[POYZOYNEAOz ___Jreoprioz ____[1100l200 [ [ _Ji3oo] [ | [ ] | ____Joso [ __Jioo | | ___[150 14,50 Jin |

TOPAIOZ

TEQPTIOZ

OQMIAQY

EYANOIA

11,00

0,38

11,38

0,50

0,50

1,00 [12,38 |3n

QEPENTINOY

MNOAIZIQTOY

KQN/NTIA

AITEAIKH

11,00

2,00

13,00

0,50

0,50 |13,50

KAAAITZIAHE

ANAZITAZIOZ

8,00

2,00

10,00

0,50

3,00 (13,00

MAPINOY ITAYPOYAA 10,25 (1,88 12,25 0,50 5,00 [17,25
0QMIAOY EYANOIA 11,00 (0,38 11,38 0,50 (0,50 1,00 12,38 1
KEXATIAZ EAEYOEPIOZ 3,00 |1,00 4,00 4,25 [8,25

oQMIAQY

EYANOIA

11,00

0,38

11,38

0,50

1,00 12,38

ANAPEOY

X0z

TEQPrIOZ

MIXAHA

2,75

11,00

2,00

0,75

4,75

11,75

0,50

0,50 5,25

1,00 12,75

I00I0z

NIKOAAOY

NIKOAAOY

XAPAAAMNOZ

AAQNIZ

7,00

11,00

1,00

2,00

8,00

13,00

0,50

1,00

0,50 |8,50 zn

1,00 14,00 [2n

AMNATZOrAQY

MAPINOZ

5,75

0,88

6,63

0,50

0,50 |7,13 |1n

XONTOz

XATZONOYAOZ

TEQPIIOZ

HPAKAHZ

11,00

2,00

0,00

13,00

0,50

0,50

1,50 14,50 1

OEODINOY

MAPMAPA

DQTEINH

MOZXOYAA

11,00

11,00

0,00

11,00

13,00

0,50

0,50

1,00 12,00

1,50 14,50

KEDANAZ

OPATKIZKOZ

2,25

0,13

2,38

0,50

0,50 |[2,88 1n




ZTOIXEIA YNIOWHOIOY

YMHPEZIAKH KATAXTAZH - KAOOAHIHTIKH KAl
AIOIKHTIKH EMMEIPIA

EMNIZTHMONIKH - MAIAATQTIKH 2YTKPOTH2ZH KAl KATAPTIZH

1 [KAPmOAINHI_____ JANaPEAr _ [1100J200 fooo |  J13oo] [ | fpoo | | Joso | | | | 1250 [1550 Jin |

XATZHTEQPTIOY

IQIFENEIA

BOZINAKHZ

BAAZIH

OEODINOZ

AIKATEPINH

9,75 10,88

10,63

0,50

1,00

1,75

12,38 [3n

ZKAPAMAIKAZ EAEYOEPIOZ 11,00

XATZHNETPOZ MATOAIOZ 11,00 {2,00 13,00 0,50 0,50 (13,50
2 KONTONOYAOZ IQANNHZ 11,00 {0,38 0,25 11,63 0,50 0,50 (12,13 |1n
3 AENANAZIXOZ AOANAZIOZ 2,25 2,25 0,00 (2,25 |1n

4 ZATPATZEMHZ MATOAIOZ 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 1n
1 KPHTIKOY J00IA 10,25 (1,88 0,12 12,25 2,50 0,50 1,00 4,00 16,25 |1n
2 DOYTAKOIAOY EYITPATIOZ 11,00 (1,38 12,38 2,50 0,50 3,00 15,38 |2n
3 AEAANAZIXOZ AGANAZIOZ 2,25 2,25 0,00 2,25

3n

FYMNAZIO BIBAOY
NAZOY
1 ______[xamzWmetPor ____[mAToAlOZ 11000200 | | ___f13ool | | Jooo | | ____Joso | | [ | 1050 1350 |3n |
TYMNAZIO ZKAAOY
NAZOY
1 lmaeh _______[ePOOIAH____Jito0fo3s | | _qu3sl | | | | | ____Joso | | [ | (050 ]1188 Jin |
TYMNAZIO TPATAIAZ
NAZOY
KYPIAKH
ANTQNIOZ
FEA TPATAIAZ NAZOY
1 rPATmA_________[kvPlAKW_____Jioooftes | | _quss | | | | | | ____Joso | __Jioo [ | ___[150 1338 in |
FTEA NAZOY
1 DOYTAKOrAOY EYITPATIOZ 11,00 (1,38 12,38 2,50 0,50 3,00 15,38 [3n
2 XATZHNETPOZ MATOAIOZ 11,00 (2,00 13,00 0,00 0,50 0,50 [13,50 |1n
3 2KOYAATOZ AHMHTPIOZ 11 1 12,00 0,50 0,50 [12,50 |1n
4 AEAANAIXOZ AGANAZIOZ 2,25 2,25 0,00 (2,25 |3n

ENAA NAZOY

1 _____[KYPIAKIAHZ _____[IOPAANHI 111000200 __Jooo | ___fi3oo | | | | | | ___Joso | | [ | 1050 1350 Jin |

EK NAZOY

OEOAOITHZ

11,00 [2,00

0,00

13,00




ZTOIXEIA YNIOWHOIOY YMHPEZIAKH KATAZTAZH - KAOOAHTHTIKH KAI EMNIZTHMONIKH - MAIAATQTIKH 2YTKPOTH2ZH KAl KATAPTIZH
AIOIKHTIKH EMMEIPIA

TEE EIAIKHZ ATQrHZ

NAZOY

| 1 [AHVHTPOKAAAHI  JANAPEAr 925 fao0 | 0000000000 f 0 fues | [ | f I 0 ] f | 00 | 1000 11,25 in |
| 2 [maanHz 0 aMmmtPior sso Joso | 0 0 f 0 leco | Ppso| f ] 0 F 0 Joso | | | | = 1300 900 Jin |
3 ______JmPomnoNA______JANNA______[275 Joso | | [325 | _Ppsol [ ] | _____Joso _Joso | | 1375 7,00 Jin |

EEEEK NAZOY
| 1 |ooviakornoy  [evatPAmior 1100138 | 000000000000 | 000 Ji2s | Ppso| | ] 0 F 0 Joso | | [ | = 1300 [1538 [in |
2 [mpomnoNA  JaNNA_ 275 Joso | | 325 | Ppso] | ] |  Joso Joso | Jo2s | 1375 7,00 [2n |

1 [raanar  JieANNWr  fiioofa00 | f  fideo] [ | f ] ] Joso | | | 1050 [13,50 Jin |

-+ ! r r r ! r ! r ! r ! r [ { r [ | ] |

T o o bl [ [ b | [ [ fw| [ [ [ b= [ | pepeln
. orowm Jowwr bl | [ be | [ [ | [ | e | | [ el

1 [nananotoy  Jeeoaopor  fooo Jiss | |  Jis8 | [pso] [ ] | ] | Ji00 __Jo2s |  [375 |563 Jin |

| 1 |aerypomovAor  |AnapEAr 1100200 | 00000000000 f 0 J1doo | [pso| faoo | 0 f  Joso Joso | | | 1550 [1850 Jin |
2 Iwasovpar  Jreopmor  f1100f200 | |  fidoo] [ | [ | [ ] | | | | 1000 [13,00 Jin |

1 kawAn ______mapa i1l [ [ Jioo] Ppso] [ ] | ] | _Jioo | | __ [350 14,50 Jin |

| 1 [xapAvonerkozr  evAmenor  f11oofoso | 0 0 0 f 00 fwso| [ | f ] 0 F 0 Jooo | | [ | 1000 11,50 [in |
2 [aervpoy __ JeneveePIA _fooo | _Joeo [ Joe9 Jaoo | | [ ] [ ____Joso | __Jioo | | __ [550 619 |2n |

| 1 [xamapovaH  JeeoaoPA 575 Joss | 000000000 |  lee3 Jaoofooo | | ] 0 F  Joso | Jio0 | 050 [600 [12,63 [in |
2 [wnPez _______ AanesHz 000 Joso _Joso | 100 | [pso] [ ] [ Joso | 100 | 1425 525 ]2n |

| 1 [neeasapor  |NikoaAor  ftioofao0 [ f 00 fideo| [ | faoo | 0 F 0 Joso | | [ | 1250 [1550 [3n |
| 2 memaamH  JkAamonH 375 Ju2s | 0 0 00 | 0 |seo | [pso| faoo | f  Joso |  Ji00  jo2s | 1625 11,25 Jin |
| 3 fwoeer 0 Janeswz fooo Joso  foso 0000 | 0 Jueo | faso| | ] ] = Joso |  ioo  fo2s | = [425 [525 [in |




ZTOIXEIA YNIOWHOIOY

YMHPEZIAKH KATAXTAZH - KAOOAHIHTIKH KAl
AIOIKHTIKH EMMEIPIA

EMNIZTHMONIKH - MAIAATQTIKH 2YTKPOTH2ZH KAl KATAPTIZH

4 [MHNAPAKH ____JAKATEPINH __fooo | [ [ _Jooo | [ | [ ] [ ____Joso | _Jioo | | __ [150 1,50 Jin |

1 [KAPAMOAETKO: ___|EMMANOYHA [9,25 [200 _ fooo  fo2s Jiutso | f2s0 | | | |  Joso | fro0 [ [ [400 [1550 [1n |
1 AEIBAAAPOZ NIKOAAOZ
2 MANQAAKH EMMANOYEAA |7,50 |2,00 9,50 2,50 0,50 0,50 1,00 4,50 14,00 [1n
3 KAPAMOAETKOZ EYAITEAOZ 11,00 (0,50 11,50 0,00 0,00 11,50 |2n
4

TzOYMNOY

NEIBAAAPOZ

ANTQNIA

NIKOAAOZ

MANQAAKH

MAZTPOAHMOZ

EMMANOYEAA

NIKOAAOZ

KAPNOAINHZ

ANAPEAZ

11,00

2,00

0,00

13,00

2,00

0,50

2,50

15,50 [3n

1 [koymovtomovAoy JeoimiA  f1100f200 | | fidoo] [ | f | [ ] | Jooo | | 1000 [13,00 Jin |

1 [NONTHPHr ____ JKoN/No: 200 J200 | [ 1400 | |

1 [  Joso | fro0o ] |  ]400 [800 [in ]

NIZAPAOY

KAAAIONH

11,00

2,00

13,00

0,00

13,00 |[1n

APABOIAIAAHZ

NMANTEAHZ

TYMNAZIO TA ZEPIDOY
1 MMOYPTZINOY AHMHTPA 11,00 |2,00 13,00 0,50 0,50 [13,50 |1n
TYMNAZIO TA ZIONOY
1 KATZOYAAKHZ OOQMAZ 11,00 |2,00 13,00 0,50 0,50 [13,50 |1n
EMAA ZIONOY
0,00 0,00 10,00

KAKYPHZ

AHMHTPIOZ

8,50

2,00

10,50

0,50




ZTOIXEIA YNIOWHOIOY YMHPEZIAKH KATAZTAZH - KAOOAHTHTIKH KAI EMNIZTHMONIKH - MAIAATQTIKH 2YTKPOTH2ZH KAl KATAPTIZH
AIOIKHTIKH EMMEIPIA

|2 [APABOTAIAAHZ ___ MANTEAHz __ foo0 Joss | |  Joss | [ | [ | [ | | | | | 1000 088 Jin |
1 Jzovwar  Jreepmor  [1100J200 Jooo |  Jidoo] [ | | ] | Joso Joso | | |  [1,00 14,00 Jin |

ZOYAIAZ TEQPTIOZ 11,00

2,00 0,00 13,00 0,50 (0,50 1,00 14,00 (2n

2 NAMNAAOMNOYAOS KQN/NOZ 11,00 |0,38 11,38 0,50 [0,00 0,50 (11,88 [1n
MIMEZAINTEZ OEOAQPOZ 10,25 |0,88 0,75 (11,88

KAPAMHTZOZ OEOAQPOZ 11,00 |2,00 0,00 [13,00 |1n




